

**Nr 197.**

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 23 maj 1912.  
” ” ” i Andra kammaren den 24 maj 1912

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning af lägenheter från förra kornettsbostället Torp nr 2 Södre i Älfsborgs län.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 90.)

**Till Konungen.**

I en till Riksdagen den 26 april 1912 aflåten proposition, nr 268, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva, att en till förra kornettsbostället 1 mantal Torp nr 2 Södre i Lerums socken af Älfsborgs län hörande, vid Stamsjön varande lägenhet om 26.2 ar äfvensom 43 särskilda i statsrådsprotokollet angifna tomtområden må hvart för sig från berörda egendom upplåtas enligt kungl. kungörelsen den 31 december 1909 angående förändrade grunder för åtgärder i syfte att åt mindre bemedlade och obemedlade bereda tillfälle att förvärfva egnahemslägenheter från vissa kronoegendomar och med iakttagande af de i kungl. brefvet till domänstyrelsen samma dag

*Bihang till Riksdagens protokoll 1912. 14 saml. 52 häft. (Nr 190—199.) 2*

i fråga om tillämpningen af berörda grunder meddelade närmare bestämmelser; dock att hvad i punkten 9:o af nämnda kungörelse stadgas därom att till köpare må antagas allenast mindre bemedlad eller obemedlad och att lägenhet ej må upplätas till den, som redan äger fast egendom af den storlek, att därå kan födas en familj, icke skall tillämpas på nu ifrågavarande upplåtelse.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 24 maj 1912.

Med undersåtlig vördnad.

---

### Nr 198.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 24 maj 1912.

» » » i Andra kammaren den 28 maj 1912.

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående upplåtande af en lägenhet från Starby kungsladugård i Östergötlands län.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 91.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 26 april 1912 aflåten proposition, nr 269, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva, att ett i statsrådsprotokollet närmare angifvet område om 12.5 ar må från Starby kungsladugård om 10 1/2 mantal i S:t Pers socken af Östergötlands län afskiljas och till västra Östergötlands andelsfrukttorkeri-